

Jeudi 28/08



Mélange de graines

150 g (1 kg = 12,60 €)
Graines de tournesol,
graines de courges et
pignons de pin
n°1236/3

OFFRE FLASH

1.89



Source de
protéines
végétales

Amandes natures Bio

150 g (1 kg = 19,93 €)
n°119/48

OFFRE FLASH

2.99



**Noix de
cajou Bio**

150 g
(1 kg = 19,93 €)
n°119/46

OFFRE FLASH

2.99



Sirop d'érable Bio

250 ml
(1 L = 15,96 €)
n°119/50

OFFRE FLASH

3.99



Céréales
complètes
riches en
fibres

Flocons d'avoine Bio

1 kg
Prix normal pour 500 g :
1,49 € (1 kg = 2,98 €)
n°118/297

**20 %
OFFERTS**

2.35

et légumes par jour www.mangerbouger.fr